
Вихідний документ 
( Підписано кваліфікованим електронним підписом )

Сертифікат 4FD4BFDE9E1BAF3A040000000982000018A80100 
Підписувач Найєм Мустафа-Масі
Дійсний з 22.02.2023 14:54:00 по 22.02.2024 14:54:00

Державне агентство відновлення та
 розвитку інфраструктури України

Н6R!`c#PTrseО
Н-583/13-02

 від 27.12.2023

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ 
ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

Н А К А З

___________________     Київ         № _________

Про затвердження Інструкції користувача Єдиної цифрової інтегрованої 
інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови 
об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури

На виконання підпункту 5 пункту 6 Порядку реалізації 
експериментального проекту із створення, впровадження та забезпечення 
функціонування Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної 
системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, 
будівництва та інфраструктури, затвердженою постановою Кабінету Міністрів 
України від 15 листопада 2022 року  № 1286 (зі змінами), н а к а з у ю:

1. Затвердити Інструкцію користувача Єдиної цифрової інтегрованої 
інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів 
нерухомого майна, будівництва та інфраструктури, що додається.

2. Сектору комунікації не пізніше 3 (трьох) робочих днів з дня прийняття 
цього наказу забезпечити його оприлюднення на офіційному вебсайті 
Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Романа 
КОМЕНДАНТА.

Голова                                                                                 Мустафа-Масі НАЙЄМ


